
 

 

     

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

О признании утратившим силу решения Киясовского районного Совета  

депутатов от 17.12.2012 г. №102 «О порядке проведения антикоррупционного 

мониторинга в муниципальном образовании «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 распоряжения Главы Удмуртской Республики от 

19.03.2014 г. № 20-РГ «О порядке проведения антикоррупционного мониторинга», 

статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет 

депутатов  

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу решение Киясовского районного Совета депутатов 

от 17.12.2012 г. №102 «О порядке проведения антикоррупционного мониторинга в 

муниципальном образовании «Киясовский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                     А.В. Максимов                                                                   

 

 

 

с. Киясово 

25 августа 2014 года 

№  255 


